
出荷者の皆様へ 

新春の候、出荷者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当市場の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨年度は、大変多くの材をご出材いただき、誠にありがとうございました。 

1 月は積雪の影響により作業の難しい状況が続く中ではありましたが、3,157 ㎥ものご出材を賜り、安定し 

た取引につながりましたこと、重ねて感謝申し上げます。 

本年度も下呂市の木材流通拠点として、出荷者様・買い方様の双方にご満足いただける市場運営を目指

し、情報提供の充実と円滑な流通に努めてまいります。 

新しい年を迎え、住宅分野では省エネルギー住宅への関心が一層高まっております。環境に配慮した快適

な住まいづくりの広がりとともに、国産材への期待も引き続き大きい状況です。 

こうした動きを踏まえ、当共販センターにおきましても需要に応じた安定供給に取り組んでまいります。 

本年も安全第一での作業にご留意いただき、安定したご出材を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

【 】  

              

南ひだ森林組合 木材共販センター  岐阜県下呂市乗政 25 番地１ 

〒509-2311  電話 0576-26-3202   

ＦＡＸ 0576-26-2235 お問い合わせ 共販課 泉田 


